第 214回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 2年 1月 30日 (木)  10 : 00 ～ 10 : 25

Ⅱ 出席者  永田学長、清水理事、木越理事、金保理事、ベントン理事、勝野理事、稲垣理事、原理事、

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 中期目標・中期計画の変更について ---------------------------------------- 〔審議 1資料〕

2 第 4期中期目標期間における指定国立大学法人

申請について ----------------------------------------- 【一部席上配付資料】〔審議 2資料〕

3 その他

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1 審議 1資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

2 審議 2資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

 なお、文部科学省への提出までの軽微な修正については、永田学長に一任することが確認された。

3 永田学長から、新型コロナウイルス感染症に対する本学の対応について、引き続き情報収集に努

め、当該感染症の発生等の段階に応じた迅速な対応が必要である旨発言があった。

また、全学リスク管理室長の稲垣理事から、既に本学基幹サイトには注意喚起文を掲載しており、

より詳細な対応については近日中に取りまとめる旨回答があった。

以上